Místem plnění, tj. poskytování úklidových služeb dle této smlouvy, je objekt 
sídla zadavatele na adrese Husova 156/21. 

V. Cena a platební podmínky 

1. Cena za 1 měsíc poskytování pravidelných úklidových služeb je stanovena 
paušální měsíční částkou ve výši 14 937,09 Kč včetně DPH / měsíc, slovy: 
čtrnácttisícdevětsettřicetsedm Kč včetně DPH / měsíc. 

2. Měsíční paušální částka za pravidelné úklidové služby je stanovena jako 
maximálně přípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na kvalitní 
provádění pravidelných úklidových služeb, které jsou předmětem plnění podle

[...]

Jednotková cena za úklidové služby v podobě oboustranného mytí oken a výloh 
včetně parapetů je stanovena ve výši 53,60 Kč bez DPH / za m2, 64,86 Kč 
včetně DPH / za m2, slovy: šedesátčtyři Kč včetně DPH / za m2.  

6. Jednotková cena za nepravidelný úklid je stanovena ve výši 93,50 Kč bez DPH 
/ za m2, 113,14 Kč včetně DPH / za m2, slovy: stotřináct Kč včetně DPH / za 

m2. 
7. Cena za úklidové služby v podobě mytí oken a výloh a nepravidelný úklid 

zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na kvalitní provedení úklidových 
služeb v podobě mytí oken a výloh a nepravidelný úklid, včetně veškerých

[...]

Jednotková cena za úklidové služby v podobě oboustranného mytí oken a výloh 
včetně parapetů je stanovena ve výši 53,60 Kč bez DPH / za m2, 64,86 Kč 
včetně DPH / za m2, slovy: šedesátčtyři Kč včetně DPH / za m2.  

6. Jednotková cena za nepravidelný úklid je stanovena ve výši 93,50 Kč bez DPH 
/ za m2, 113,14 Kč včetně DPH / za m2, slovy: stotřináct Kč včetně DPH / za 

m2. 
7. Cena za úklidové služby v podobě mytí oken a výloh a nepravidelný úklid 

zahrnuje veškeré náklady poskytovatele na kvalitní provedení úklidových 
služeb v podobě mytí oken a výloh a nepravidelný úklid, včetně veškerých